
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-12-12-000002-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL19N214128

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання та фізичними особами,
частина з яких знаходиться в заставі Національного банку України, майнових прав за кредитними
договорами, права вимоги за якими перебували у заставі НБУ та дебіторської заборгованості, а
саме: №21-2007 від 18.09.2007 року, №ВКЛ-2002793/1 від 25.03.2010 року, №ВКЛ-2002793/2 від
25.03.2010 року, №56-2008 від 20.03.2008 року, №162/КВ-08 від 17.07.2008 року, Дебіторська
заборгованість за обслуговування поточного рахунку (Договір №26/23850-365 від 30.09.2010 року),
№27/К-08 від 29.05.2008 року, №48/К-07 від 20.08.2007 року, №60/К-07 від 04.10.2007 року,
№14/КВ-08 від 27.03.2008 року, №К-2004231 від 29.12.2011 року, №46/КВ-08 від 12.06.2008 року,
№4/МС-07 від 28.11.2007 року, №К-2004249 від 30.11.2010 року, №ВКЛ-2008139 від 19.12.2011 року,
Дебіторська заборгованість за обслуговування поточного рахунку (Договір №32/28139-10690 від
31.08.2014 року), №172/К-08 від 28.05.2008 року, №69/К-07 від 09.08.2007 року, №32-01/08-К від
16.04.2008 року, №32-04/08-К від 15.07.2008 року, Генеральний КД №699004017239015 від
12.06.2013 року, №37/К-07 від 17.12.2007 року, №23/К-07 від 06.09.2007 року, № 9/КВ-08 від
04.02.2008 року, №699000014203018 від 28.12.2012 року, №102/КВ-07 від 22.06.2007 року,
№89/КВ-07 від 18.10.2007 року, №08/КВМ-08 від 30.01.2008 року, №16/КВМ-08-АПЗ від 12.03.2008
року, №19/КВ-08-АПЗ від 27.05.2008 року, №К-2003865 від 21.01.2011 року, №3.3ДС/24/2011-КЛТ від
25.06.2011 року, №33/КВ-08 від 16.05.2008 року, №53/К-07 від 04.09.2007 року, №14/К-08 від
28.02.2008 року, №157/К-08 від 21.03.2008 року, №182/КВ-08 від 08.07.2008 року, №122/КВ-07 від
21.11.2007 року, №93/КВ-07 від 17.05.2007 року, №94/КВ-07 від 17.05.2007 року, №157/КВ/Ф-05 від
10.10.2005 року, №49/КВ-08 від 17.06.2008 року, №22/К-07 від 19.07.2007 року, №03/КМ-08 від
15.01.2008 року, №46/КВ-07 від 06.08.2007 року, №90/К-07 від 25.12.2007 року. *Продаж
відбувається за згодою заставодержателя.

Початкова (стартова) ціна лоту: 548 826 843.90 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 27 441 342.20 ГРН



Протокол електронних торгів сформовано: 31.01.2020 16:39:31

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


